
Protokół Nr VI/9/22  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 15 lutego 2022 r.  

  

Obrady rozpoczęto 15 lutego 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:11 

tego samego dnia.  

  

W posiedzeniu udział wzięli:   

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta  

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu   

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu   

5. Anna Kurzawa  – w.s. Skarbnik Powiatu   

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu     

7.  

 

Nieobecni:  

8. Hanna Iwaniuk – Starosta 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

  

Punkt 1  

Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum.  

  

Punkt 2  

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 08.02.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu  w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku o udzielenie 



pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego dla  jednostek 

samorządu terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie wspierania rodziny, 

w ramach konkursu „Samorząd przyjazny rodzinie 2022”. - SPK/4/22 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Etatowego Członka Zarządu – 

Marcina Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie zawarcia umowy z Ministrem Obrony Narodowej dotyczącej dotacji 

dla oddziałów przygotowania wojskowego w Zespole Szkół w Zduńskiej Woli, 

w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z realizacją 

zadania. – ED/7/22 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Domu Dziecka im. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach i Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. – ED/8/22 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Wojsławicach 

– Ireneusza Stasiaka do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego 

w zakresie złożenia wniosku i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w ramach Programu Erasmus+. – ED/9/22 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zduńskiej Woli i Powiatowego Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Zduńskiej Woli.- ED/10/22 

9. Uchwały budżetowe.  

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta  Pan Wojciech Rychlik wniósł o dodanie do porządku obrad, w  punkcie 

5 Wniosku Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach projektu pn. 



„Dostępny samorząd – granty” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

    

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną 

zmianą j.n.:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 08.02.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu  w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku o udzielenie 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego dla  jednostek 

samorządu terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie wspierania rodziny, 

w ramach konkursu „Samorząd przyjazny rodzinie 2022”. - SPK/4/22 

5. Wniosku Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach 

projektu pn. „Dostępny samorząd – granty” finansowanego ze środków 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020, 

Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne. 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Etatowego Członka Zarządu – 

Marcina Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie zawarcia umowy z Ministrem Obrony Narodowej dotyczącej dotacji 

dla oddziałów przygotowania wojskowego w Zespole Szkół w Zduńskiej Woli, 

w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z realizacją 

zadania. – ED/7/22 



7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Domu Dziecka im. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach i Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. – ED/8/22 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Wojsławicach 

– Ireneusza Stasiaka do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego 

w zakresie złożenia wniosku i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w ramach Programu Erasmus+. – ED/9/22 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zduńskiej Woli i Powiatowego Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Zduńskiej Woli.- ED/10/22 

10. Uchwały budżetowe.  

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 08.02.2022 r.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół.  

 

 



Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu  w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku o udzielenie pomocy 

finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego dla  jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, przeznaczonej na 

dofinansowanie zadań w zakresie wspierania rodziny, w ramach konkursu 

„Samorząd przyjazny rodzinie 2022”. - SPK/4/22 

 

Opinia prawna:  

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu:  

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr VI/23/22 w sprawie przystąpienia Powiatu 

Zduńskowolskiego i złożenie wniosku o udzielenie pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Łódzkiego dla  jednostek samorządu terytorialnego województwa 

łódzkiego, w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

w zakresie wspierania rodziny, w ramach konkursu „Samorząd przyjazny rodzinie 

2022”. 

 

Punkt 5 

Wniosku Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach projektu pn. 

„Dostępny samorząd – granty” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego 



Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne. 

 

Opinia prawna:  

„Nie zgłaszam uwag”. 

  

Opinia Skarbnika Powiatu:  

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr VI/24/22 w sprawie przystąpienia Powiatu 

Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd – 

granty” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER) 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi 

administracyjne. 

 

Punkt 6  

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Etatowego Członka Zarządu – Marcina 

Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie zawarcia 

umowy z Ministrem Obrony Narodowej dotyczącej dotacji dla oddziałów 

przygotowania wojskowego w Zespole Szkół w Zduńskiej Woli, w tym do składania 

oświadczeń woli i dokumentów związanych z realizacją zadania. 

 

Opinia prawna:  

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



Opinia Skarbnika Powiatu:  

„Nie wnoszę uwag” 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr VI/25/22 w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Etatowego Członka Zarządu – Marcina 

Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie zawarcia 

umowy z Ministrem Obrony Narodowej dotyczącej dotacji dla oddziałów 

przygotowania wojskowego w Zespole Szkół w Zduńskiej Woli, w tym do składania 

oświadczeń woli i dokumentów związanych z realizacją zadania. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Domu Dziecka im. św. Maksymiliana 

Marii Kolbego w Wojsławicach i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu:  

”Nie wnoszę uwag” 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  



Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii Kolbego 

w Wojsławicach i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego  w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do 

reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku i zawarcia 

umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+. 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia skarbnika powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr VI/26/22 w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka 

do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku 

i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu 

Erasmus+. 

 



Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zduńskiej Woli i Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli. 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia skarbnika powiatu: 

„Mając na uwadze konieczność wdrożenia działań mających na celu ograniczenie 

kosztów funkcjonowania jednostek podległych- opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zduńskiej 

Woli i Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

 

Punkt 9 

Uchwały budżetowe. 

Pani Anna Kurzawa - w zastępstwie Skarbnika Powiatu przedstawiła: 

1/projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 



-zmieniający UCHWAŁĘ NR XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/27/22 zmieniającą UCHWAŁĘ NR XLII/1/22 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 . 

 

 - zmieniający Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 

stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych) 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/28/22  zmieniającą Uchwałę Nr VI/6/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany 

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

2/ projekty uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę Nr XLII/1/22 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania:  



ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę Nr XLII/1/22 w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2022, a następnie skierował na sesję. 

 

Punkt 9  

Sprawy różne.  

 

Członek Zarządu Marcin Łabędzki przedstawił pismo Miejskich Sieci Cieplnych w 

Zduńskiej Woli SP. z o.o. dotyczące zmiany koncepcji przebiegu przyłącza 

ciepłowniczego na działce nr 117/4, Obr. 07. 

Miejskie Sieci Cieplne w Zduńskiej Woli Sp. z o.o., realizując przyłączenie do sieci 

ciepłowniczej budynku zlokalizowanego przy ul. Dąbrowskiego 10, dz. Nr 92/10, obr. 

07, zwracają się z prośbą o wyrażenie zgody na wykorzystanie działki nr 117/4, obr. 

07 w celu lokalizacji przyłącza ciepłowniczego. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

Punkt 10  

Wnioski Członków Zarządu.  

    



Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.  

  

Punkt 11  

Zakończenie posiedzenia.     



Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik.  

  

  

  

Na tym protokół zakończono.  

  

  

  

  

  

  

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu  

Wojciech Rychlik - Wicestarosta  

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

  

  

Protokołowała:  

E.Szymczak  

 


